Sexta-feira, 22 de Novembro de 2019 | Edição N° 1.160 | Caderno I 2

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2019

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS do Processo Seletivo n° 01/2019.

FUNÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA TOTAL DE INSCRITOS
PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS) 12

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME RG INSC FUNÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA
ANA CAROLINA LOPASSO RODRIGUES 460637721 10005 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS)
ANGÉLICA MARIA GONELLA NASCIMENTO 283907447 10011 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS)
CLARA OLIVEIRA MENDES 405015227 10004 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS)
EVA ALINE TORSANI 409145002 10007 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS)
FERNANDA CHIVA CARVALHO 32091429 10017 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS)
GABRIELA PIOVATTO CORRÊA 497245450 10008 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS)
HELOISA GAIARDO BALDO 455463013 10006 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS)
KARYN MEYER 308275007 10001 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS)
LUANA DE PAULA GERMANO 4636348905 10009 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS)
LUIS GUSTAVO CARVALHO DE ARAÚJO PEREIRA 212267589 10019 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS)
NOEMIA JESUS DA CRUZ 218080190 10003 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS)
RAFAELA THAIS GOMES GROSSI BOLITO 324974784 10010 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS)

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL OU INSCRIÇÃO COMO CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio
de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

Américo Brasiliense, 22 de novembro de 2019.

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP